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DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL TRANSERVICOMPANY S.A.
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FORMULARIO SCV.NIIF.707306.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1717010035 ABRIL AVALOS CARMEN SUSANA

1716473986 ALMACHI CHILIQUINGA JORGE SANTIAGO

ECUADOR

20.0000

ECUADOR 20.0000

1707930192 CAIZA TONATO PATRICIA YOLANDA

0503636326 CANCHI MISHQUERO MARLON DAVID

1718539917 CANACUAN CABRERA LENIN JAVIER ECUADOR 20.0000

0501880561 CANCHI TAIPE ANGEL NIVALDO
0502544588 CANCHI TAIPE KLEVER RAMIRO

ECUADOR 20.0000

1720016029 CARDENAS AYALA ARMANDO EFRAIN

ECUADOR 20.0000
1710816032 CARDENAS COBA GABRIEL ORLANDO ECUADOR 20.0000
1716257892 CHILIGUANO CAIZA MIRIAM MARLENE ECUADOR 350.0000

1710602366 CHILIGUANO SUASNAVAS VERONICA MARISOL
1710368075 CHILLAGANA GUIDO OLMEDO

ECUADOR 20.0000

1714034152 COLLAGUAZO NAVARRETE CARLOS ANDRES
ESCOBAR MENDOZA CECIBEL MIREYA
FERNANDEZ CHIGUANO LUIS ANTONIO

1716236862

1704872413

20.0000

ECUADOR 20.0000

1708274111 FERNANDEZ CHIGUANO SEGUNDO GALO
GUANOLUISA MONTALVAN EFRAIN GUSTAVO

GUANOLUISA MONTALVAN MANUEL ANIBAL

1716761786

1715675961

1709192585

1720084159

GUANOTOA NAVARRETE MARTHA CECILIA
GUASUMBA MOLINA CARLOS FABIAN

ECUADOR

20.0000

1723566244 GUATO MORALES CRISTINA ELIZABETH

2.0000

1711587186

1716417975

HEREDIA GARRIDO CARLOS RENE
1714971486 LOZADA VILLAVICENCIO FRANKLIN KLEBER
LOZADA VILLAVICENCIO MAYRA KARINA

1719831842 MOLINA CAIZA JORGE VINICIO

ECUADOR

20.0000

1202394423 PAZMINO VEGA ANGEL GILBERTO

1801432061 PILCO ALDALUZ FRANKLIN ILDAURO
PULIG QUINTE JUAN

REGALADO ACUNA EDUARDO JAVIER

1712855301

1705542957

1722468723

1716332661

REINO CABRERA CARLOS ANDRES
REYES TELLO MYRIAN ELIZABETH

20.0000

1718529280 ROJAS CASTRO JEANCARLOS JOSE
SANCHEZ TAMAY JAIME JAVIER

SANCHEZ TAMAY LUIS ALFREDO

1715995682

1715168728

1720301710

1720915006

SANTAMARIA PORTERO DAYSI PAOLA
SANTAMARIA RODRIGUEZ JUAN JOSE

ECUADOR

20.0000

1713879672

1712860079

20.0000

ECUADOR 20.0000
ECUADOR 20.0000

1716331192 YUNGA CHALCO ANA MARIA ECUADOR 20.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




